MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMUNICADO Nº 6/2023 - CCM-DCI (13.39.35.03)

 23074.097713/2023-16Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 02 de Outubro de 2023

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE CHEFE E
VICE DO DEPARTAMENTO DE CIRURGIA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final da eleição de Chefe e Vice-Chefe do Departamento
de Cirurgia (biênio 2023/2025) onde foi eleita a chapa UNIÃO, formada pelo
Candidato(a) a Chefe: Klecius Leite Fernandes, Regime de trabalho T40, SIAPE n.º:
2371130 e pela(o) Candidato(a) a Vice-Chefe: Maria José Claudino de Pontes, Regime
de trabalho DE, SIAPE n.º 338271.

Publique-se.

FRANCISCO CHAVIER VIEIRA BANDEIRA

PRESIDENTE

(Assinado digitalmente em 02/10/2023 14:10)
FRANCISCO CHAVIER VIEIRA BANDEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 2285247

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,6
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 COMUNICADO 02/10/2023

d9a3803736